[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31 мая 2023 года № 27/1

О повестке дня очередного двадцать седьмого заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 40 Регламента Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

включить в повестку дня очередного двадцать седьмого заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва следующие вопросы:

1. О повестке дня очередного двадцать седьмого заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Внесён Президиумом Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

	2. О внесении изменений в Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Внесён главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Мавлиевым Р.Р.
Докладывает первый заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кожевников Сергей Петрович.

3. Об общественных обсуждениях по проекту решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан».
Внесён временно исполняющим обязанности главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кожевниковым С.П.
Докладывает первый заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кожевников Сергей Петрович.

4. О внесении изменений в решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 3 декабря 2007 года № 30/7 «Об арендной плате за землю в городском округе город Уфа Республики Башкортостан».
Внесён временно исполняющим обязанности главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кожевниковым С.П.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чебаков Евгений Александрович.

5. О присвоении скверу в Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан наименования: сквер Гвардейский имени Мугина Нагаева.
Внесён временно исполняющим обязанности главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кожевниковым С.П.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чебаков Евгений Александрович.

6. О ходе исполнения муниципальной программы «Развитие образования в городском округе город Уфа Республики Башкортостан».
Внесён временно исполняющим обязанности главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кожевниковым С.П.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Ялчикаева Гуллярия Рафкатовна.

7. О деятельности Молодёжной общественной палаты города Уфы в 2022 году.
Внесён председателем Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Васимовым М.В.
Докладывает председатель Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан Сайфуллина Рената Маратовна.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан							  М. Васимов
2